АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО–ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2019 год                                						 № 56
с. Линёво  Озеро

Об отмене Постановления от 11 декабря 2015 года № 86
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление от 11 декабря 2015 года № 86 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и на информационных стендах муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»                                     Н.Е. Горюнов

2